

Lodberg Consulting ApS

Engparken 30, Ribe

(CVR-nr. 29 32 66 14)

Årsrapport for 2016/17

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/8 2017.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lodberg Consulting ApS Engparken 30 6760 Ribe
	CVR-nr: 29 32 66 14 Stiftet: 8. februar 2006 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Lodberg Michaelsen
Pengeinstitut	Danske Bank J Lauritzens Plads 3 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af NLM Holding ApS, Engparken 30, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive IT konsulent- og udviklingsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 31.210, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli til 30. juni

Note	2016/17	2015/16 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	805.295	1.012
1 Personaleomkostninger	-716.295	-769
Afskrivning på anlægsaktiver	-33.119	-46
2 Andre driftsomkostninger	-14.667	0
DRIFTSRESULTAT	41.214	197
Renteindtægter o. lign.	-33	0
RESULTAT FØR SKAT	41.181	197
3 Skat af årets resultat	-9.971	-44
ÅRETS RESULTAT	31.210	153
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	31.210	153
DISPONERET I ALT	31.210	153

Balance 30. juni
Aktiver

Note	2017	2016 (tkr.)
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.800	51
Materielle anlægsaktiver	154.800	51
ANLÆGSAKTIVER	154.800	51
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.000	372
Udskudt skatteaktiv	2.592	8
Medarbejderobligationer	6.515	1
Tilgodehavender	426.107	381
Likvide beholdninger	219.920	346
OMSÆTNINGSAKTIVER	646.027	727
AKTIVER	800.827	778

Balance 30. juni**Passiver**

Note	2017	2016 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	378.790	348
5 EGENKAPITAL	503.790	473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.510	22
Selskabsskat	4.766	45
Anden gæld	259.913	235
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.848	3
Kortfristede gældsforpligtelser	297.037	305
GÆLDSFORPLIGTELSE	297.037	305
PASSIVER	800.827	778

Noter

	2016/17	2015/16 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	690.858	747
Andre omkostninger til social sikring	25.437	22
	<u>716.295</u>	<u>769</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af driftsmidler	14.667	0
	<u>14.667</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	4.766	45
Regulering af hensættelse til eventualskat	5.205	-1
	<u>9.971</u>	<u>44</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
Kostpris 1. juli 2016		194.876
Årets tilgang		172.000
Afgang i årets løb		-160.000
Kostpris 30. juni 2017		<u>206.876</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016		-144.209
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		109.333
Af-/nedskrivninger		-17.200
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017		<u>-52.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>154.800</u>

Noter

	1/7 2016	Forslag til resultat disponering	30/6 2017
5 Egenkapital			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	347.580	31.210	378.790
	472.580	31.210	503.790